gruit. Expectabo salutare
tuum dñe: hoc est venturum
christi aduentum longa vo
torum p̄solatione suspira
bo. **Benedictus** qui ve
nit in nomine domini. Deus
dominus et illuxit nobis. **L**
apidem quem reprobau
erunt edificātes hic factus est
in caput anguli. Deus do.

Secunda pauata nocte. l. i.

Et factus est ut discer
serūt ab eis angeli i
celum: pastores loqueban
tur adinuicem. Transeam⁹
vsq; berthleem: et videamus
hoc verbum quod factū est/
quod fecit dñs et ostēdit no
bis. Verba pastoz q̄ sint ra
tionabilia et pastozib⁹ eccle
sie digna diligenter inspice
Here enī quasi vigilātes nō
dixerunt videamus puer⁹:
videam⁹ quod dicitur: sed
videamus verbum quod fa
ctum est. **I**n principio e
rat verbum: et verbum caro
factum est. Verbum quod
semper erat videamus quo
modo pro nobis factum est:
quod fecit dominus et osten
dit nobis. Verbum hoc ip
sum se fecit: siquidē hoc ip
sum verbum dñs est. Vide
mus igit quōd hoc ipsum ver
bum hoc est dñs ipse se fece

rit: et ostenderit nobis carnē
suā. Quod cōvidere nō po
teram⁹ dū erat verbū: vide
mus factū qd̄ caro est. Cui
simile est qd̄ iohannes ait.
Qd̄ fuit ab initio qd̄ auditi
mus qd̄ vidim⁹: qd̄ per p̄p̄t
m⁹ oculis nris: et man⁹ nre
tractauerunt de verbo vite
et vita manifestata est: et au
diuim⁹: et testamur et annun
ciamus vobis vitā eternam
que erat apud p̄m: et appa
ruit nobis. **R**egem ce
li cui talia famulant obse
quia: stabulo ponit qui cōt
net mundum. Jacet in prese
pio et in celis regnat. **N**a
tus est vobis saluator: qui ē
christus dominus in ciuita
te dauid. Jacet. **Lectio. ii.**

Et venerūt festinātes:
et inuenerūt mariā et
ioseph et infantē positum in
presepio. Videntes autē co
gnouerūt de verbo quod di
ctū erat illis de puero hoc.
Festināt pastores: xpi quem
cognouere tota mētis intē
tione videre aduentū deside
rant. Neq; enim cū desidia
xpi est q̄reda presentia. Et
ideo forte nōnulli querētes
in ventre nō merent: qz desi
diose xpm requirunt. **I**deo
pastores isti sine mora inue
d. ii.

nerunt quia ad illi fide non
ficta currebant. Ad quæ fe-
stinater ire est: non pedum gres-
sibus accelerare: sed in fide
semp ac virtute proficere. **¶**
Confirmatum est cor: **¶. v. d. i**
nocte sancta. r. Lectio. iij.

Invenit inquit ma-
riam et ioseph: et infan-
tem positum in presepio. **S. 3** et do-
minici gregis pastores quo-
crebauis ac suauius in hu-
tus vite tenebras celesti at-
tollunt oraculo: eo feruenti-
us sublimem patrum preceden-
tium vitam qua panis vite se-
per et seruat et reficit qua-
si portas bethleem contem-
plando subeunt: nihil in hac
aliud quam originalis ecclesie ca-
tholice pulchritudinem quasi
mariam virilem spiritualium do-
ctorum cetum quasi ioseph et
humilem meditatoris dei et ho-
minum hominis iesu christi aduentus
scripture sacre paginis in-
sertum quasi in presepio positum
infantem christum prima visione
reperiunt. De quo videlicet
sanctarum scripturarum prese-
pio eximium illud aialz sacro
sanctis hostiis aptissimum
pascabatur: quod exultando
pclamabat. Dominus pascit me
et nihil mihi deerit: in loco
pascue tibi me collocant.

Et paulo post Paraschi in co-
spectu meo mesam: aduersus
eos qui tribulant me. Viden-
tes autem inquit: cognouerunt
de verbo quod dictum erat illis
de puero hoc. **¶. 2** nimirum tu-
sti est ordiis: ut cognita ama-
ta et honore digno celebra-
ta verbi incarnationis: ad istam
quadoque verbi gloriam come-
damus: capaciozis longo exerci-
tio mentis acumine pertin-
gat. **¶. 3** Angelus ad pasto-
res ait: annuncio vobis gau-
dium magnum quod erit omni populo:
quod natus est vobis saluator.
Qui est christus dominus in ciuitate
david. **¶. 4** Inuenietis infantem
panis inuolutum et positum in pre-
sepio. **¶. 5** Qui est. **¶. 6** In. ij. noc. an.
Alia. **¶. 7** ad ephesios. iij.

Renouamini spiritu men-
tis vestre: et induite nouum
hominem quem sanctus deus creatus est:
in iustitia et scititate vitæ.
¶. 8 Speciosus forma. **¶. 9** Oratio.

Respice nos misericors
deus: et metibus cle-
menter humanis nascere christo
summe vitæ lumen osten-
de. Et factus per eundem. **¶. 10** **¶. 11** **¶. 12**
¶. 13 **¶. 14** **¶. 15** **¶. 16** **¶. 17** **¶. 18** **¶. 19** **¶. 20**
¶. 21 **¶. 22** **¶. 23** **¶. 24** **¶. 25** **¶. 26** **¶. 27** **¶. 28** **¶. 29** **¶. 30**
¶. 31 **¶. 32** **¶. 33** **¶. 34** **¶. 35** **¶. 36** **¶. 37** **¶. 38** **¶. 39** **¶. 40**
¶. 41 **¶. 42** **¶. 43** **¶. 44** **¶. 45** **¶. 46** **¶. 47** **¶. 48** **¶. 49** **¶. 50**
¶. 51 **¶. 52** **¶. 53** **¶. 54** **¶. 55** **¶. 56** **¶. 57** **¶. 58** **¶. 59** **¶. 60**
¶. 61 **¶. 62** **¶. 63** **¶. 64** **¶. 65** **¶. 66** **¶. 67** **¶. 68** **¶. 69** **¶. 70**
¶. 71 **¶. 72** **¶. 73** **¶. 74** **¶. 75** **¶. 76** **¶. 77** **¶. 78** **¶. 79** **¶. 80**
¶. 81 **¶. 82** **¶. 83** **¶. 84** **¶. 85** **¶. 86** **¶. 87** **¶. 88** **¶. 89** **¶. 90**
¶. 91 **¶. 92** **¶. 93** **¶. 94** **¶. 95** **¶. 96** **¶. 97** **¶. 98** **¶. 99** **¶. 100**

eius gl'iam quasi vnigeniti
a p'replenus gra z veritate
allā. **Ad. i. an.** Angel' ad
pastores ait annūcio vobis
gaudiū magnū qz nat' est vo
bis hodie saluator mūdi al
leluia. **Ep.** Regi seculorū.

folio. xliij. oro. In hac hora.

Ad. iii. ā. Facta ē cū ange
lo multitudo celest' exerci
tus laudātiū z dicētū gl'ia
i excelsis deo: z i fra pax ho
minibus bone volūtat' allā.

Ep. & et oro et nā ad. vi. z. ix.
vt in die scō. **Ad. vi. ān.**

Pastores loq'bant adiuicē
trāseamus berthleē et videas
mus hoc verbū qd dñs ostē
dit nobis allā. **Ad. ix. ān.**

Maria aut' conseruabat oīa
v'ba hec p'ferēs i corde suo.

Ad vs. ā. sup pos. Ep. &
hp. & z oro vt in die sancto

Ad mac. ān. Rescens ma
ter virgo virū peperit sine

dolore saluatorē seculorum
ipz regē angelorū sola v'go
laclabāt v'bere de celo ple
no. **Dñica infra octauam.**

Ad vs. sup pos. ā. In p'nci
pio. cū ref. v'is i. ii. ves. nan.

Ep. Multipharie. v'is i lau
dib' nan. **R. bre.** Verbū ca
ro. **h'p.** Al solis. fo. **ixij. &.**

Tecum p'ncipiū. v'is. **Ad**
mag. ā. Regem celi cui ta

lia famulant obsequia: sta
bulo ponit qui cōtinet mun
dum: iacet in presepio z i ce
lis regnat. **Or.** Cōcede q's
vt in die scō ad lau. **Mo.**

ta si natiuitas dñi venerit i
sabbato aut dñica ān. hec il
lo anno nō habet locū post

vidicamus. **Cōmemo. de**
dñica ipis cū ā. Dñi mediū

silētū tenerēt omnia et nox i
suo cursu mediū iter pera
geret: oipotens sermo tuus

dñe a regali bus sedib' venit
allā. **R.** Fiat misericordia tua

dñe super nos: Quēadmo
dum sperauimus in te? **oro.**

Imipotēs sempit
erne de?: dirige

actus nostros in
beneplacito tuo?

vt in nomine dilecti filij cui
mereamur bonis operibus

abū dare. Et fa?: per eūdē.

Inuitatorū et hp. vt in die
scō. **In. i. noc. ā.** Omnipotens

sermo tuus dñe a rega
libus sedibus venit allā. **R.**

dñicales h'm. ā. Ecce agn' **de**
dei ecce q' tollit peccata mū

di allā. ān. Ecce iā venit ple
nitudo ipis in quo misit de'

filium suum in terris. **R.** **Tā**
q' sponfus. R. j. Ecce agn' **de**
dei qui tollit peccata mūdi:

ecce de quo dicebam vobis.

Dñica infra octa.

Qui post me venit ante me factus est: cuius non suz dignus corrigia calciamenti soluere. **¶** Hoc est testimoniu quod phibuit iohes dicens. Qui post. **R. ii.** Bene dictus qui venit in noie domini. Deus dñs r illuxit nobis. **¶** Lapidem que reproba uerunt edificantes hic factus est in caput anguli. **Deo dñs. R. iii.** Descendit de celis deo uerus a patre genitus itrouit in utero uirginis nobis ut apparet uisibilis: id est carne humana prothoparente edita. Et exiuit per clausam portam deus et homo lux et uita conditor mundi. **¶** Unigenitum dei filium quem pater misit in mundum in utero sacro concepit uirgo beata. Et exiuit. **R. iiii.** Propter nimiam charitatem suam qua dilexit nos deus pater filium suum misit. In similitudinem carnis peccatorum oes saluaret. **¶** Ecce iam uenit plenitudo temporis in quo misit deus filium suum in terris natum de uirgine factum sub lege. In similitudinem. **¶** **In. q. noc. a.** Nato domino angelorum choros canebat dicens: gloria in excelsis deo et in terra pax hominibus bonae uoluntatis. **¶** Verbum caro fa-

ctum est allatum et habitauit in nobis allatum. **¶** **An.** Ecce aduenit dominator deus et regnum in manu eiusque potestas et imperium in eternum allatum. **¶** Speciosus forma. **z. c. R. v.** **¶** Magnam mysterium et ammirabile sacramentum ut animalia uiderent deum natum. Facientem in praesepio: beata uirgo cuius uiscera meruerunt portare deum christum. **¶** Domine audiui auditum tuum et timui: considerauit opera tua et ex pauore in medio duum animalium. **¶** **Ja cente. R. vi.** **¶** Sancta et immaculata uirginitas quibus te laudibus offeram nescio. **¶** Quae celi capere non poterat tuo gremio conuulsi. **¶** Benedicta tu in mulieribus benedictus fructus uentris tui. Quia quem. **R. vii.** **¶** Nesciens mater uirgo utrum peperit sine dolore saluatore seculorum. **¶** **Ipse** regem angelorum solam uirgo lactabat uerber de celo pleno. **¶** **Beata** uiscera marie uirginis quae portauerunt eterni patris filium christum regem. **R. viii.** **¶** Confirmatum est cor uirginis in quod diuina mysteria angelo narrante suscepit: quae speciosum forma praefiliis hominum castis concepit uisceribus. **¶** Et benedicta in eternum: deum nobis p-

tulit et hoīem. **D**om⁹ pudī
ci pectoris templū repente
fit dei intacta nesciens virū
verbo concepit filiū. Et bñs
dicta. **In. iii. noc. 2.** **Alla.**
Ex. L. anticū. Popul⁹ q̄ am-
bu. **fo. lviij. 2.** Ip̄e iuocabit
me. **R. r.** **O** regem celi cui
talia famulāt obsequia: sta-
bulo ponit qui cōtinet mun-
dū. **Jacet i presepio** z in ce-
lis regnat. **Natus ē** vob⁹
saluator q̄ est xps dñs in ci-
uitate dauid. **Jacet i.** **R. r.**
Angel⁹ ad pastores ait an-
nūcio vobis gaudiū magnū
quod erit omni populo: q̄
natus ē vob⁹ saluator. **Qui**
est xps dñs i ciuitate dauid
Inuenietis infantem pā-
nis involutū z positū in pre-
sepio. **Qui est.** **R. r.** **In** p̄i-
cipio erat verbum et verbū
erat apud deū: z deus erat
verbū: hoc erat in p̄ncipio
apud deum. **Omnia p̄ ip̄m**
facta sunt z sine ip̄o factū ē
nihil. **Quod factū est** in
ip̄so vita erat et vita erat lux
hoīm. **Sia per.** **R. r.** **U**er-
bum caro factum est z habi-
tauit in nobis: cuius gloriā
vidim⁹ quasi ingenitū a pa-
tre. **Plenū** gratia z veritate
In p̄ncipio erat verbū
et verbū erat apud deū et

deus erat verbum. **Plenus**
gloria patri et filio et spiri-
tus sancto: sicut erat in p̄nci-
picio. **z. Plenū.** **Lectio p̄-**
ma. Sermo bñi leonis pape
Saluator noster dile-
ctissimi hodie nat⁹ ē:
gaudeam⁹. **Neq̄** enī ibi fas
est locū esse tristitie: vbi na-
talis ē vite: q̄ p̄sumpto mor-
talitatis timore: ingerit no-
bis de p̄missa eternitate le-
titiā. **Nemo** ab huius ala-
critatis participatiōe secer-
nitur. **Una** namq̄ cūctis le-
titiie communis est ratio: q̄
dñs noster peccati mortisq̄
destructor: sicut nullū a rea-
tu liberū reperit: ita libe-
rand⁹ oībus venit. **Tu. sc. ii.**
Exultet sanctus: q̄ ap-
propinquat ad palmā
gaudeat peccator: q̄ inui-
tat ad veniā. **Animetur** gen-
tilis: quia vocatur ad vitam.
Dei nāq̄ filius scdm̄ ple-
nitudinem temporis quam
diuini consilij inscrutabilis
altitudo disposuit recōsiliā-
dā auctori suo naturā gene-
ris assūpsit humanā: vt iuen-
tor mortis diabolus per ip̄-
sam qua vicerat vinceretur
In quo cōslictu. **sc. ii.**
Ipro nob⁹ iitio magno
et mirabilis equitatis iure
d. iij.

certatū est: dñi ops domin⁹ cum seuisimo hoste non in sua maiestate sed in nra cōgredat̃ humilitate? obiciēs ei eandē formā eandēq; naturā mortalitatis quidē no stre p̃cipē: sed peccati totius expertē. ¶ Alienū q̃dez ab hac natiuitate est: quod de oibus legif. Nemo mundus a forde? nec infans vnus diei: si sit vita eius super terrā. Nichil ergo in istā singularē natiuitatē de carnis cōcupiscētia trāsīuit: nihil de pcti lege manauit. **Re. vii**

Argo regia dauitice stirpis eligit̃: q̃ sacro grauidanda fetu: diuinā hūmanāq; prole prius conciperet mente q̃ corpore. Et ne superni ignara cōsiliū ad inuitatos paueret effect⁹: quos in ea operandus erat a spiritu sancto: colloquio didicit angelico. Nec dānuz credidit pudoris: dei genitrix mox futura. ¶ Cur enī de conceptionis natiuitate desperet? cui efficientia de altissimi virtute promittit̃: Lōfirmat̃ fides credentis: etiā p̃cūitis attestatiōe miraculi. Donat̃ elizabeth inopinata fecūditas: vt q̃ cōceptū dederat sterili: datu-

rus nō dubitaret et ṽgini. **U**rbū igit̃ dei **cc.v.** de filius dei q̃ ī p̃ncipio erat apud deū: p̃ quē facta sūt oia: et sine quo factū est nihil prop̃ liberādū hominē ab etna morte factus est hō: ita se ad susceptionē nostre hūilitatis sine dimittit̃ de sue maiestatis inclinans: vt manens quod erat assumēs q̃d nō erat: veraz serui formā: et forme in qua deo p̃ri est eq̃lis vniret̃: tā to federe vtrāq; naturā cōsereret: vt nec īferiorē cōsumeret gl̃ificatio: nec su periorēz minueret assūptio. **l.vi**

Salua igit̃ proprietate vtriusq; substātie: et ī vnā cocūte p̃sonā suscipit̃ a maiestate hūilitas: a virtute īfirmitas: ab etnitate mortalitatis: et ad depēdēdū cōditiōis nre debitiū: natura īuolabilis nature est vnita passibilis: deusq; ver⁹ et hō ī vnitatez dñi tēperat̃: vt q̃d nris remedijs congruebat: vn⁹ atq; idēz dei hoimq; mediator et mori posset exvno: et resurgere poss̃ ex altero. Aherito igit̃ ṽginee integritati nihil corruptionis intulit p̃ salutē: q̃ custodia fuit pudor̃ editio vitat̃. **l.vii**

Dalis ergo natiuitas
decut dei virtutes et
dei sapiētā xpm̄: qua nobis
et humanitate cōgrueret: et
diuinitate p̄celleret. Nisi
enī esset deus ver⁹ nō aufer
ret remediū nisi esset homo
ver⁹ non p̄beret exēplū. Ab
exultantib⁹ angelis nascen
te dño gloria ī excelsis deo
canitur: et pax in terra bone
voluntatis hoībus nunciat
Vident enim celestē hierlm̄
ex oībus mundi gentib⁹ fa
briari. De quo inenarrabi
li diuine pietat⁹ opere quā
tum letari debet humilitas
hoīz cū tātū gaudeat publi
mitas angeloz: Agamus
ergo dilectissimi gr̄as deo
patri per filiū eius ī spiritu
sancto: q̄ propt̄ multā miam
suā qua dilexit nos misert⁹
est nri: et cuz essem⁹ mortui
pctis quīuificauit nos xpo:
vt essem⁹ in ī p̄so noua crea
tura nouiqz figmētū. *l. viij*

Deponam⁹ ergo vete
rē hoīem cū actib⁹ su
is: et adepti p̄cipi p̄tionem
gnatiōis xpi: carnis renūci
em⁹ operib⁹. Agnosce o xpi
ane dignitatē tuā: et diuine
consois fact⁹ nature: noli in
veterē vilitatē degeneri cō
uersatione recidere. Nēmē

to cui⁹ capitis et cui⁹ sis cor
poris mēbruz. Reminiscere
q̄ erutus de potestate tene
brarū: trāslatus es in dei lu
mē et regnū. P̄er baptis
matis sacramētū? spūs sancti
fact⁹ es tēplū. Noli tantum
hītorē prauis de te acti
bus efugare: et diaboli ite
rū te subūcere seruitutē: q̄
p̄cū tuū sanguis xpi est: q̄ ī
veritate te iudicabit: et ī m̄
sercordia te redemit: q̄ cum
patre et spū sancto viuūt et
regnat de⁹ per oīa secula se
culozū amē. *sc. ix. Inūitū
euāg. sū. sc̄m iohā. Cap. i.*

In principio erat v̄bz⁹
et v̄bz⁹ erat apud deū:
et de⁹ erat v̄bz⁹. Hoc erat ī
p̄ncipio apud deū. *Et rel.
Iohā. uenē. be. v̄bz⁹ de. i.*
Quia t̄pālē mediatoz⁹ dei
et hoīm: hoīs iesu xpi natiui
tatem q̄ hodierna die facta
est: sanctorū verbis euāgēl
istarū matthei videlicet et lu
ce manifestatā cognouim⁹?
libet etiā verbi idē diuinita
tis eius eternitate ī qua ma
net patri semp equalis: bea
ti iohānis euāgeliste dicta
scrutari: q̄ singulari p̄uile
gio meruit casūtatis: vt ce
teris alti⁹ diuinitatis ipsi⁹
caperet simul et patefaceret

archanū. **N**eq̄ ei frustra
in cena sup pectus dñi recu
buisse phibet: sed p hoc ty
pice docet q̄a celestis hau
stū sapiētie ceteris excellē
tius de factissimo illi pecto
ris fonte potauerit. Unde ⁊
merito in figura q̄tuor ala
liū aquile volāti cōparatur

Anctis quippe **1. cor.**
Auib⁹ aquila alti⁹ vol
lare: cūctis aiantib⁹ clarior
solis radijs insigere consue
uit obtutus. Et ceteri euan
geliste quasi in terra ambu
lāt cū dño: q̄ tēporalē eius
generationē parit ⁊ tēpora
lia facta sufficienter exponen
tes: pauca de diuinitate di
xerūt. **N**hic aut̄ quasi ad ce
lū volat cū dño: qui p pauca
de tēporalib⁹ eius actibus
edisserēs: eternā eius diui
nitatis potentia p quā oīa
facta sunt: sublimi⁹ mēteyo
lādo et limpidi⁹ speculādo
cognouit: ac nob̄ cognoscē
dā scribēdo cōtradidit. **1. cor.**

Ergo alij euangeliste
x̄p̄s ex tpe natum de
scribūt: iohānes eūdē in p̄
cipio fuisse testat dicēs. In
principio erat verbus. Alij
cū iter homies subito appa
ruisse ⁊ memorāt: ille ip̄sum
apud deū semper fuisse de

clarat dicēs. Et verbū erat
apud deum. Alij eum verū
hominē: ille cōfirmat veruz
esse deū dicens. Et de⁹ erat
verbū. Alij hoīem eū apud
homines t̄p̄aliter conuerſa
tum: ille deum apud deuz ī
principio manentē ostendit
dicens. Hoc erat in p̄nci
pio apud deū. Alij magna
lia q̄ in hoīe gessit phibēt: il
le q̄ oēs creaturā visibilē et
inuisibilē per ip̄m de⁹ pater
fecerit docet dicēs. Omnia
per ip̄s facta sunt: et sine ip̄
so factū est nihil. **Lectio. 11.**

En iūto euāgelij sut de
diuinitate saluatoris ⁊ fidē
recte credētū sublimi⁹ im
buit: et hereticorū perfidiā
potent̄ exuperat. Fuere nā
q̄ heretici qui dicerent. Si
ergo natus est x̄p̄s: erat tem
pus q̄n ille non erat. Quos
p̄mo sermōe redarguit cū
ait. In principio erat verbū
Neq̄ enī ait: in principio ce
pit esse verbū: sed in p̄nci
pio erat verbū: vt videlicet
eū non ex tēpore ortū sed in
exortu temporū existentes:
ac per hoc sine vllō tēpore
initio de patre natū mōstra
ret: iuxta quod ip̄se in p̄ter
bijs loquit dicēs. Dñs pos:

fedit me initio viarū suarū: anteq̄ quicq̄ faceret a p̄ncipio: ab et̄no ordinata suz. *In* *initio* *sancti* *euāgelij*: *secu-* *dum* *iohannem.* *Cap. i.*

In principio erat v̄bū. Et v̄bū erat ap̄d deum: et deus erat v̄bū. Hoc erat in principio apud deū. *D*ia per ip̄m facta sunt: et sine ip̄so factū est nihil. *Q*ū factum est: in ip̄so vita erat. *E*t vita erat lux hominū: et lux ī tenebris lucet: et tenebr̄e eā nō p̄prehēderūt. *F*uit homo miss⁹ a deo: cui nōmē erat iohānes. *H*ic venit in testimonij vt testimonijz phiberet de lumine: vt om̄nes crederēt per illū. *N*on erat ille lux: sed vt testimonijz phiberet de lumine. *E*rat lux vera: que illuminat oēm hominē venientē ī hūc mūdū. *I*n mūdō erat ⁊ mūdus per ip̄m fact⁹ est: et mūdus eū nō cognouit. *I*n p̄p̄tia venit: et sui eū nō receperūt. *Q*uotquot autē receperunt eū: dedit eis potestāte filios dei fieri: his q̄ credunt in noīe eius. *Q*ui non ex sanguinibus neq̄ ex voluntate carnis: neq̄ ex voluntate viri: s; ex deo nati sunt. *E*t verbus caro factū est: et

habitauit in nobis. *E*t videmus gloriā ei⁹: gloriā quam si vnigeniti a patre. *P*lenū gratia: et veritate. *Q*uo *C*ōcede q̄s. *v̄s* ī nocte sancta *A*d laud. *ān* *A*llā. *vij* *p̄o*. *L* *M*iserere mei. *fo*. *xvij*. *L* *p*itulum. *A*pocalipsis. *xij*.

Quālier amicta sole perit filius masculū: qui rectorus erat oēs gentes in v̄ga ferrea. *Pe*. *diene*. *N*otuz fecit. *hy*. *E*gressus ei⁹. *fo*. *lxvij*. *v̄*. *B*ndict⁹ q̄ venit. *A*d bñ. *ā*. *V*erbū caro. *zc*. *maior*. *Q*uo *C*ōcede. *v̄s* *post* *B*ndicam⁹. *C*ōmemo. *de* *dñica* *ip̄is* *cū* *ā* *E*rat ioseph ⁊ maria mar̄ iesu mirātes sup̄ his q̄ dicebātur de illo. *v̄*. *F*iat mia. *Q*uo *D*ps sempit̄ne de⁹: dirige. *v̄s* *in* *p̄m* *ves*. *A*d *horas* *ā*. *A*ll. *vt* *ī* *p̄* *salterio*. *A*d *v̄*. *super* *pos* *ā* *I*n *p̄ncipio*. *sola* *v̄s* *in* *ii* *ves*. *nati*. *A*d *mag*. *ān*. *N*escies mar̄. *v̄s*. *B*eliqua *v̄s* *in* *die* *sancto*. *Post* *B*enedicamus. *C*ōmemoratio *de* *dñica*. *ā*. *P*uer iesus cre-scibat et cōfortabatur plenus sapientia: et gratia dei erat in illo. *v̄* *et* *oratio* *v̄s*. *I*n octaua natiuitatis et circūcisione dñi. *A*d *v̄s* *sup* *pos* *ān*. *I*n p̄ncipio. *cum* *re*

Urgens. **Cap.** ad horas con-
 suctas. Apparuit benigni-
 tas et humanitas. **vt. s. p.** San-
 cta et immaculata. **vt. s. viij.**
Hyman. r. s. vt in die sancto
Ad mōt. an. Qui de terra ē
 de terra loquit / qui de celo
 venit super omnes est: r. qd
 vidit r. audiuit hoc testatur
 et testimonij eius nemo ac-
 cipit / qui autem acceperit
 eius testimonium signauit
 quia deus uerax est. **Oratio**